OFÍCIO GP Nº 009/2023

Aliança – PE, 16 de janeiro de 2023.

Assunto: Indicação ao cargo de Dirigente Municipal de Educação

Na condição de Prefeito Municipal de Aliança, Estado de Pernambuco, indico a pessoa que

busca a atribuição de perfil de “Representante do Ente Federado” ao cargo de Dirigente Municipal

de Educação, nomeado através da Portaria Nº 03 de 02 de janeiro de 2023, o senhor ANDERSON

EDUARDO DA SILVA, CPF: 044.107.654-85, matricula nº 15772.

Sem mais para o momento, me disponibilizo para demais informações, se assim for

necessário.

Atenciosamente,

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO

Prefeito Municipal de Aliança

		2023-01-16T09:42:58-0300
	XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO:02668286476